ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
14.09.2010  № 82

Об отмене решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе от 06.04.2010 года № 34 «Об утверждении Положения об общественном инспекторе по делам несовершеннолетних и защите их прав района Восточное Измайлово»
В соответствии с частью 3 статьи 6 Закона города Москвы от 13.04.2005 № 12 «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», а также принимая во внимание протест Измайловской межрайонной прокуратуры Восточного административного округа города Москвы от 26.10.2010 года № 07-01-385/2010, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 06.04.2010 года № 34 «Об утверждении Положения об общественном инспекторе по делам несовершеннолетних и защите их прав района Восточное Измайлово» признать утратившим силу.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Пронина В.М.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

       В.М. Пронин